.............................................................................................

XXXVIII -.................................................................................

............................................................................................

c) de até R$78.100.000,00 (setenta e oito milhões e cem mil reais) para serem apropriados a partir da data de início das
atividades do industrial de veículo automotor no Estado de Goiás, no prazo fixado em ato do Secretário da Fazenda, em montante equivalente
ao valor efetivamente investido em obras civis e colocação das máquinas, dos equipamentos e das instalações do empreendimento industrial,

[...]

I-B - para famílias com renda mensal de 3 (três) a 6 (seis) salários mínimos e servidores públicos civis e militares, da ativa,
exceto comissionados e temporários, cuja renda mensal seja de 3 (três) a 8 (oito) salários mínimos, para execução de programas habitacionais
realizados em parceria com a CEF, sendo a AGEHAB a entidade organizadora, o subsídio deve ser de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais);

....................................................................................... (NR)

APÊNDICE VI
(Anexo IX, art. 9º, I, ​b')

MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

Item         Descrição                                               Código da NBM/SH